د - نشر اصول اساسی صلیب سرخ و حقوق بین المللی بشر دوستانه و ترویج مفاهیم تعاون ، تفاهم دوستی ، احترام متقابل و صلح پایدار به مردم و میان همه ی ملتها.

اصول اساسی هفت گانه ی صلیب سرخ و هلال احمر:

اصول هفت گانه ی صلیب سرخ و هلال احمر در تمام فعالیت های این سازمان رهنما بوده و در هر شرایطی لازم الاجرا می باشد که این اصول در سال ۱۳۴۹ شمسی برابر با ۱۹۷۰ میلادی به تصویب رسیده و به شرح زیر می باشد:

۱- **انسانیت (بشر دوستی):** هدف صلیب سرخ و هلال احمر حمایت از حیات و سلامت انسانها ، ضمانت احترام به حقوق بشر ، تشویق تفاهم دوستی و همکاری متقابل و برقراری صلح پایدار میان انسانها می باشد.